



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000329622083

开票日期: 2024年09月02日

购买方信息	名称: 云亭街道办事处			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 113202810140413139				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*得力便利贴</td><td>9064</td><td>本</td><td>50</td><td>2.212389380531</td><td>110.62</td><td>13%</td><td>14.38</td></tr><tr><td>*文具*奥林丹镀镍回形针</td><td>QB/T1149-05</td><td>盒</td><td>100</td><td>1.2389380530973</td><td>123.89</td><td>13%</td><td>16.11</td></tr><tr><td>*文具*得力彩色长尾</td><td>8551ES</td><td>桶</td><td>30</td><td>8.141592920354</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*文具*得力彩色长尾夹</td><td>8553</td><td>桶</td><td>30</td><td>7.9646017699115</td><td>238.94</td><td>13%</td><td>31.06</td></tr><tr><td>*文具*晨光彩色长尾夹</td><td>ABS92742</td><td>盒</td><td>30</td><td>7.5221238938053</td><td>225.66</td><td>13%</td><td>29.34</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-402 3米</td><td>个</td><td>10</td><td>40.7079646017699</td><td>407.08</td><td>13%</td><td>52.92</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-603 3米</td><td>个</td><td>10</td><td>52.212389380531</td><td>522.12</td><td>13%</td><td>67.88</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-601 1.8米</td><td>个</td><td>10</td><td>33.9823008849558</td><td>339.82</td><td>13%</td><td>44.18</td></tr><tr><td>*文具*得力长尾夹</td><td>8555S</td><td>桶</td><td>20</td><td>7.2300884955752</td><td>144.60</td><td>13%</td><td>18.80</td></tr><tr><td>*文具*得力彩色长尾夹</td><td>8552ES</td><td>桶</td><td>10</td><td>13.2743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2489.72</td><td></td><td>¥ 323.68</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*得力便利贴	9064	本	50	2.212389380531	110.62	13%	14.38	*文具*奥林丹镀镍回形针	QB/T1149-05	盒	100	1.2389380530973	123.89	13%	16.11	*文具*得力彩色长尾	8551ES	桶	30	8.141592920354	244.25	13%	31.75	*文具*得力彩色长尾夹	8553	桶	30	7.9646017699115	238.94	13%	31.06	*文具*晨光彩色长尾夹	ABS92742	盒	30	7.5221238938053	225.66	13%	29.34	*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米	个	10	40.7079646017699	407.08	13%	52.92	*配电控制设备*公牛插线板	GN-603 3米	个	10	52.212389380531	522.12	13%	67.88	*配电控制设备*公牛插线板	GN-601 1.8米	个	10	33.9823008849558	339.82	13%	44.18	*文具*得力长尾夹	8555S	桶	20	7.2300884955752	144.60	13%	18.80	*文具*得力彩色长尾夹	8552ES	桶	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26	合 计					¥ 2489.72		¥ 323.68
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																	
*纸制品*得力便利贴	9064	本	50	2.212389380531	110.62	13%	14.38																																																																																																	
*文具*奥林丹镀镍回形针	QB/T1149-05	盒	100	1.2389380530973	123.89	13%	16.11																																																																																																	
*文具*得力彩色长尾	8551ES	桶	30	8.141592920354	244.25	13%	31.75																																																																																																	
*文具*得力彩色长尾夹	8553	桶	30	7.9646017699115	238.94	13%	31.06																																																																																																	
*文具*晨光彩色长尾夹	ABS92742	盒	30	7.5221238938053	225.66	13%	29.34																																																																																																	
*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米	个	10	40.7079646017699	407.08	13%	52.92																																																																																																	
*配电控制设备*公牛插线板	GN-603 3米	个	10	52.212389380531	522.12	13%	67.88																																																																																																	
*配电控制设备*公牛插线板	GN-601 1.8米	个	10	33.9823008849558	339.82	13%	44.18																																																																																																	
*文具*得力长尾夹	8555S	桶	20	7.2300884955752	144.60	13%	18.80																																																																																																	
*文具*得力彩色长尾夹	8552ES	桶	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26																																																																																																	
合 计					¥ 2489.72		¥ 323.68																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗ 贰仟捌佰壹拾叁圆肆角整			（小写） ¥ 2813.40																																																																																																			
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																																																																																							

开票人: 王筱露